≒4,900

≒3,280

≒3,200

側　溝

花　壇

ブ
ロ
ッ
ク

カルエードGE　ハイルーフ柱仕様
　奥行=5078mm
　間口=3000mm
　柱仕様：4本柱・ハイルーフ仕様（有効高 約2,500mm）
* 付帯工事：奥行切詰加工有り　ハツリ(4ヶ所)有り

地中埋設管と、
カーポート柱基礎との
干渉を避けさせて
頂きますため、
施工に際しまして、
現場合わせにて、
商品設置位置を
側溝から見て右側へ
寄せさせて頂く場合が
ございます。
予めご了承頂けますよう、
何卒、宜しく
お願い申し上げます。

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET

担当:村上

http://www.ex-shop.net
※現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。

　施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、

　最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

→

→

→